1 Verbum, quod factum est ad Jeremiam à Domino, quando misit eum rex Sedecias Phassar filium Melchias, et Sophoniam filium Maasia sacerdotem, dicens:

2 Interroga pro nobis Dominum, quia Nabuchodonosor rex Babilonis praeiatur adversum nos: si forte sociat Dominus nobiscum secundum omnia mirabilia sua, et recedat à nobis.

3 Et dixit Jeremias ad eos: Sic dicitis Sedecia:

4 Haec dicit Dominus Deus Israel: Ecce ego convertam vasa belli, quae in

14 Maldito el dia en que nací: no sea bendito el dia en que mi madre me parió.

15 Maldito aquel hombre que dió la nueva á mi padre, diciéndole: Te ha nacido un hijo varón; como quien pensó colmarle de gozo.

16 Sea el tal hombre como están las ciudades que asoló el Señor sin tener de ellas compasión: oiga gritos por la mañana y aullidos al mediodia.

17 Que no me hiciera morir Dios en el seno materno, de modo que la madre mía fuese mi sepulcro, y fuese eterna su preñez!

18 Para qué sali del seno materno á padecer trabajos y dolores, y á que se consumiesen mis dias en continua afrenta?

1 He aquí lo que respondió el Señor á Jeremias cuando el rey Sedecías le envió á decir por Phassar, hijo de Melchias, y por el sacerdote Sophonias, hijo de Maasias, lo siguiente:

2 Consulta por nosotros al Señor; pues Nabuchodonosor Rey de Babilonia nos ataca con su ejército: y sepas si el Señor por ventura está en obrar á favor nuestro alguno de sus muchos prodigios, que obligue á aquel á retirarse de nosotros.

3 Y Jeremias les respondió: Así dicitis Sedecias:

4 Esto dice el Señor, el Dios de Israel: Sabed que yo haré volver en do-

reinando Sedecias; y así su propio lugar es despues del capítulo XXXVII. Sophonias tenia el segundo lugar entre los sacerdotes despues del Pontífice. II. Reg. XXV. v. 18.

4 Antes cap. XVI. v. 19. En este lance se vio cumplido lo que el Señor habia prometido á Jeremias, esto es, que la necesidad le obligaría á pedir é implorar su favor.

5 Despues de haber consultado al Señor.

manibus vestris sunt, et quibus vos pugnatim adversum regem Babylonie, et Chaldeos, qui obsident vos in circulo murorum; et congregabo ea in medio civitatis hujus.

5 Et debellabo ego vos in manu extensa, et in brachio forti, et in furore, et in indignatione, et in ira grandi.

6 Et percutiam habitatores civitatis hujus, homines et bestia pestilentia magna morientur.

7 Et post hæc, ait Dominus, dabo Sedeciam regem Juda, et servos ejus, et populum ejus, et qui deceliteri sunt in civitate hæc à peste, et gladio, et fame, in manu Nabuchodonosor regis Babylonie, et in manu inimicorum eorum, et in manu quærentium animam eorum, et percutiet eos in ore gladii, et non flectetur, neque parceret, nec miseretur.